
 

 
Hej! 
Här kommer vårens andra brev till er kåransvariga och bychefer under Patrullriks.  
Hoppas att ni har det fint därute i vårt avlånga land och att ni, liksom vi, räknar ner till lägret! 
Det här utskicket innehåller en hel del viktiga informationspunkter, så håll i hatten, ta lite i 
taget och läs och begrunda! 
 
Anmälan 
Vi är så glada att se hur anmälningar börjar droppa in och vi ser fram emot många fler! 
Din regionala Saltkoordinator eller konsulent meddelar dig som är kåransvarig i mitten av 
april, vilka som är anmälda från er kår och strax efter att anmälan stängts, 30 april, får du en 
slutgiltig rapport som förhoppningsvis stämmer med egna anteckningar. 
 
Som tidigare nämnts finns möjligheten för ungdomar som behöver invänta besked om 
sommarjobb etc, att i enskilda fall anmäla sig senare. Kontakta då staben@patrullriks.nu. 
 
Observera att även patrulledare och kåransvariga anmäler sig via den ordinarie 
anmälningslänken på hemsidan. 
 
Salt-medlemskap 
När anmälan stängts och du får detaljerad information om din kårs deltagare, syns en 
kolumn där man angett godkännande av Salt-medlemskap. Var snäll och se över att alla som 
gjort det har ett aktiverat medlemskap i er förening för 2026. Det ger gott stöd till er lokalt, 
men även till Salt som riksorganisation. Vid frågor kring Salt-medlemskap och registrering, 
kontakta ditt regionskansli. 
 
Funktionär 
Funktionär är den som inte har specifikt ansvar för en särskild scoutgrupp. Bychefer, 
kontaktpersoner, intendenter, kaplaner och övriga vuxenresurser på lägret anmäler sig via en 
separat länk anpassad för funktionärer. Den länken får man av sin ansvarsperson i 
lägerkommittén. 
 
Efterlysning av funktionärer 
Har ni personer att fråga som skulle vilja bidra som funktionär på lägret? Uppmuntra dem 
gärna att kontakta oss i så fall. 
Vi saknar ännu 

●​ Intendenter till familjebyn 
●​ Personal till ledarfiket 
●​ Personer till olika vaktpass som badvakt, brandvakt, nattvakt, parkeringsvakt och 

vaktservice. 
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●​ Program Scoutbyn: Instruktörer i ulltovning och täljning (meddela också gärna om ni 
har patrulledare som är kunniga i detta) samt instruktörer och skådespelare till en 
vandring med patrullutmaningar. 

 
Resurser vid oförutsedd händelse 
Inför lägret rekryterar vi tillräckligt med personer för att vi tillsammans ska få en härlig, trygg 
och säker vecka. Vid eventuell större oförutsedd händelse är det ändå bra för oss att veta 
vilka kompetenser som finns ute i kårerna. Meddela gärna er bychef om det hos er finns 
personer som har kompetens inom räddningstjänst, sjukvård, försvarsmakten eller polisen, 
är pastorer, präster, samtalsterapeuter eller dylikt. Tack! 
 
Utdrag ur belastningsregister 
Alla vuxna i er by förväntas uppvisa detta senast vid lägerstart. Hämtas enklast digitalt hos 
polisen https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/ 

●​ Patrulledare visar för sin kåransvarige.  
●​ Kåransvariga, intendenter och bykaplan visar sin bychef. 
●​ Bychef visar lägercheferna.  

 
Bychefer anländer tidigare  
Det är önskvärt och även till god nytta för er by om du som är bychef kommer till Sällerhög 
dagen innan lägerstart. Då förbereder du hur ert område ska disponeras vid uppbyggnaden 
och vi får tid till en gemensam träff med bychefer och lägerledning för information och 
frågor. Du anmäler i funktionärsanmälan när du kommer och om du önskar hämtning vid 
tågstation eller flygplats 
 
Info från Programkommittén  
Antal i patrullerna vid dagsaktiviteterna i Scoutbyn  
En patrull ska bestå av mellan 4 och 8 personer, inklusive patrulledare. Är den större kan 
patrullen delas in i två. 
 
Förberedelser och beställningar inför marknaden 
Marknadsdagen för Bial är en festlig dag på lägret! Börja redan nu att fundera på vad ni vill 
sälja. Kårerna/försäljarna ansvarar själva för material, ingredienser etc, men om det finns 
behov av bord, tillgång till el, en särskild slags yta eller större volymer av livsmedel går det att 
göra en beställning så försöker vi lösa det. Kontakta marknadsansvarig Nanne Näslund på 
nanne.naslund@efs.nu senast den 30 april. Till henne kan ni också vända er med frågor om 
marknaden. På patrullriks.nu/marknad finns mer information om marknaden och 
förberedelsematerial. Tillsammans gör vi världen bättre för barn! 

 
Plusmeny​
Deltagare i Scoutbyn som är födda 2012 (ska börja årskurs 8) är välkomna på en Plusmeny 
för att lära känna varandra, ha ett par egna aktiviteter och besöka Utmanarbyn. Plusmenyn 
leds av ett ledarteam.  
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Även för de äldsta barnen i Familjebyn finns det Plusmeny. Tillsammans med förälder/annan 
vuxen kan 8–9-åringar vara med på delar av Scoutbyns dagsaktiviteter, efter intresse och 
förmåga. Vilka tidpunkter Plusmenyn äger rum kommer att framgå av programmet och ingen 
anmälan behövs. Intresserade meddelar sin bychef på plats. 
 
Bylägerbål 
På torsdagen kommer det att vara bylägerbål i Scoutbyns olika regionsbyar som 
byfunktionärerna ansvarar för tillsammans med villiga scouter som vill medverka. Peppa 
gärna era scouter inför den kvällen. 
 
Utmanarbyn 
Vi påminner om att alla ungdomar är välkomna, inte bara de som nu är eller har varit scouter! 
Fundera över vilka som finns i era sammanhang som skulle kunna inbjudas. Vid frågor, 
kontakta Jakob i lägerkommitén. 
 
Familjebyn och Friluftsbyn  
Familjebyn och Friluftsbyn kommer också att bli härliga delar av vårt stora läger! Uppmuntra 
även de yngsta och äldsta i era sammanhang att följa med! 
 
ITH-utbildningar 
Dessa tillfällen kvarstår för er som ännu inte gått ITH-utbildningen. Observera att varje 
kårchef, bychef och huvudledare i patrull förväntas ha gått kursen innan lägret. 
 
Västerbotten/Skellefteå 
Söndag 22 mars13-20 - hel utbildning 
Måndag 13 april 18-21 - del 1 
Måndag 27 april 18-21 - del 2 
Anmälan: trippus.net/ITH-vt2026 
 
Mittsverige 
21 mars – Stockholm – ett fåtal platser kvar 
25 april - Lötenkyrkan, Uppsala 
Kontakta Saltkoordinator katarina.svedman@efs.nu för mer info 
 
Västsverige  
Lördag 18 april 9.30-17.00 – Öjersjökyrkan, Göteborg  
Info och anmälan: efsvast.se 
 
Sydsverige 
Lördag 18 april – EFS Helsingborg 
Anmälan: saltsydsverige.nu/i-trygga-hander  
Kontaktperson Saltkoordinator sandra.ahman@efs.nu 
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Digital anslutning – dagtid 
25 april - i huvudsak en utbildning på plats i  Lötenkyrkan, Uppsala, med möjlighet att ansluta 
digitalt, i möjligaste mån fysiskt tillsammans med några ledare i din närhet  
Kontakta Saltkoordinator katarina.svedman@efs.nu för mer info 
 
Nästa utskick 
Vårt tredje och sista infobrev i den här formen kommer till er i mitten av maj. Där kommer ni 
få veta mer om bland annat 

●​ Hur vi märker vår kårpackning.  
●​ Betalningssystemet under lägret 
●​ Incheckning och material till utdelning  vid ankomst till Sällerhög 
●​ Annat ”bra att veta” för kårchefer och bychefer vid lägrets start, tex badregler, 

säkerhetsrutiner och rutin för mobilladdning 
 
Vi fortsätter be  

●​ om inspiration, kraft, tålamod och välsignelse till alla ledare under terminens 
scoutträffar och i förberedelser inför lägret 

●​ för alla som funderar på om de vill eller vågar komma med 
●​ att Patrullriks -26 ska få bli till stor glädje och välsignelse för oss alla, genom 

Mästarmöten med varandra och med Jesus. 
 
 
På hemsidan finns kontaktuppgifter till lägerkommittén.  
Varmt välkomna att höra av er! 
 
Varma hälsningar från LÄKO, 
genom Marie Gerdin, lägerchef  
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